关于西北能化公司开展“安全生产月”

反“三违”的奖励通知

为深入贯彻落实西北能化“安全生产月”活动方案要求，强化全员安

全意识，杜绝“违章指挥、违章作业、违反劳动纪律”行为，公司决定开

展反“三违”专项奖励活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2025年6月 1 日-6月30 日

二、奖励对象

全体在职员工（含承包商人员）。

三、奖励标准

1．举报奖励：对主动发现并举报“三违”行为的员工，经核实后根据

“三违”界定标准，给予相应物质奖励，属于事故隐患的，按照事故隐患

报告奖励制度执行。

四、实施流程

1．员工可通过公司微信平台“三违曝光群”、拨打安全监管部电话

（0477-2274618）进行实名或匿名举报，安全监管部将对举报人信息进行

保密。

2．员工也可直接将反“三违”图文资料带至安全监管部当面核实。

五、工作要求

1．各部门需加强宣传，确保全员知晓。

2．严禁虚假举报或恶意诬陷，违者按公司管理制度处罚。

3．最终解释权归安全监管部所有。

安全监管部
2025 年 6 月9 日

	反“三违”的奖励通知
	一、活动时间
	二、奖励对象
	三、奖励标准